
                                                               

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  

Троицкий и Новомосковский административные округа города Москвы 
 

улица Административная, д.9, д. Десна,   
п. Десеновское, г. Москва, 108818 
Телефон: (495) 841-5815, Факс: (495) 841-6247 

 E-mail: desenovskoe@mos.ru 
Сайт: https://desenovskoe.ru 

ОКПО 78122483, ОГРН 1055011350569, ИНН/КПП 5003057124/775101001 

     
 

РЕШЕНИЕ 
 

22 июня 2021 года № 5/6 
 
Об утверждении состава комиссии 
Совета депутатов поселения 
Десеновское по соблюдению лицами, 
замещающими муниципальные 
должности, ограничений, запретов и 
исполнения ими обязанностей, 
установленных законодательством 
Российской Федерации о 
противодействии коррупции 
 

 

( в редакции решения Совета депутатов поселения Десеновское от 
21.03.2023 № 3/6) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 
2012 года № 230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 
государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом города Москвы 
от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 
Москве», Уставом поселения Десеновское и решением Совета депутатов 
поселения Десеновское от 12 июля 2018 года  
№ 8/7/2018 «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов 
поселения Десеновское по соблюдению лицами, замещающими муниципальные 
должности, ограничений, запретов и исполнении ими обязанностей, 



установленных законодательством Российской Федерации о противодействии 
коррупции» 

 
 

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения 
Десеновское от 23 июня 2016 года № 2/6/2016 «Об утверждении состава 
комиссии Совета депутатов поселения Десеновское по соблюдению лицами, 
замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения 
ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о 
противодействии коррупции». 

2.  Утвердить состав комиссии Совета депутатов поселения Десеновское 
по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, 
ограничений, запретов и исполнении ими обязанностей, установленных 
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции: 

 
Председатель: 
Секретарь: 

Козлов Павел Валерьевич 
 
Козина Олеся Владимировна 

Члены комиссии: Герасимова Ирина Борисовна 
Кулагина Наталья Александровна 
Семин Сергей Александрович 
Юденков Андрей Витальевич 

( в редакции решения Совета депутатов поселения Десеновское от 
21.03.2023 № 3/6) 

 
3. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское Журбенко 

Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования. 
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича. 
 
 
 
 
Глава поселения Десеновское                                                            Г.С.Журбенко 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ
	Троицкий и Новомосковский административные округа города Москвы

